СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       28.11.    2023                                                                                  №     66     .

г. Славгород

О поощрении Благодарственным

письмом Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород

Алтайского края

В соответствии с пунктом 14 Положения о Благодарственном письме
Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края,

протоколом заседания Мандатной комиссии от 23.11.2023 № 02, Собрание
депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края РЕШИЛО:

1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края за активное
сотрудничество и поддержку молодежных инициатив и в связи с 25-летием со дня

образования Молодежной думы муниципального округа город Славгород

Алтайского края:

- Агалакову Веру Вячеславовну, заместителя директора по воспитательной

работе Краевого государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Славгородский педагогический колледж»;

- Веремеенко Галину Николаевну, заместителя директора по воспитательной

работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 15»;

- Сальникову Марию Николаевну, педагога-организатора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 17»;

- Черникову Ольгу Валерьевну, заместителя директора по воспитательной

работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 13».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Заместитель председателя Собрания

депутатов муниципального округа                                                           Н.Н. Ферккерт